П 00135

Администрация Ульчского муниципального района
Хабаровского края

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
16.03.2022 № 44-ах

с. Богородское

Г Об итогах районного конкурса 1
«Живая классика»

На основании письма Министерства образования и науки
Хабаровского края от 28 октября 2021 г. № 2455,16.03.2022 г. комитетом по
образованию был проведен районный этап конкурса юных чтецов «Живая
классика»

В конкурсе приняли участие учащиеся МБОУ СОШ п. Де-Кастри,
МБОУ СОШ с. Богородское. Учитывая качество представленных работ,
жюри в составе:

Криксин Роман Николаевич - председатель комиссии;
Егорова Ирина Константиновна - учитель русского языка и литературы

МБОУ СОШ п. Быстринск;
Ормун Ольга Эдуардовна-главный специалист комитета по

образованию;
Дяксул Лидия Викторовна-главный специалист комитета по

образованию;
Краснова Марина Всеволодовна - секретарь комиссии;
распределило призовые места следующим образом:
1 место Сесарева Анастасия Владимировна МБОУ СОШ п. Де-Кастри;
2 место Янок Екатерина Вячеславовна МБОУ СОШ с. Богородское;
На основании выше изложенного,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломом за победу в районном этапе Всероссийского

конкурса юных чтецов «Живая классика»:
1 место - Сесареву Анастасию МБОУ СОШ п. Де-Кастри;
2 место - Янок Екатерину МБОУ СОШ с. Богородское;
2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений:

Степановой Т.В. - МБОУ СОШ п. Де-Кастри; Базгутдиновой А.Н. - МБОУ
СОШ с. Богородское поощрить р^К^ШЩ^Ш участников, занявших
призовые места в конкурсе. $^*%*""°tt?c'?S

Председатель комитета ШШ/ОЁЁШ i l l J Криксин Р.Н.

«Амурский маяк». Зак. .№35, тир.ЮОО.